
2024年北京汽车 APP用户运营项目比选公告

一、招标条件

2024年北京汽车 APP用户运营项目已由项目审批核准、备案机关批准，项

目资金来源为自筹资金 400万元，采购人为北京汽车销售有限公司。本项目已具

备招标条件，现邀请合格供应商前来参加。

二、项目概况和招标范围

项目名称：2024年北京汽车 APP用户运营项目

招标编号：BAIC-PD-Bidding-24-0003、0730-2421040019

规模： 项目简介：以北京汽车 APP（及附属小程序）为核心运营平台，通

过平台运营及线上互动营销等方式，有效进行用户管理，实现流量存活、价

值变现、口碑保障三大核心目标，全年业务范围涵盖。详见本项目需求部分

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：2024年北京汽车

APP用户运营项目

三、供应商资格要求

（1）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人、母公司、全资子公司

及其控股公司，以及其他形式有资产关联关系的供应商，都不得在同一比选

项目中同时投标。

（2）供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单。

（3）供应商须具有独立承担民事责任的能力、具有良好的商业信誉和健全

的财务会计制度、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力、具有依法缴

纳税收和社会保障资金的良好记录。

本项目不接受联合体投标。

四、比选文件的获取

（1）获取时间：2024年 2月 1日 08:30-2024年 2月 4日 17:30。

（2）获取方式：1.请先在中航招标网（新网址：https://www.avicbid.com/）

上进行电子招标平台会员免费注册（建议使用 IE/腾讯浏览器登录）。2.登录

网站在“我要报名 ”出查找项目名称，点击“报名”（每套售价 300元，售后不

退）进行报名--付款--招标文件。本项目不接受现场购买、电汇和其他方式。

报名过程中如有疑问，可以通过下方联系方式咨询。客户服务热线：

4006722788，客服邮箱：ebidding_support@aited.cn，客服传真：010-84891587。

五、递交响应文件的截止时间

递交截止时间：2024年 2月 5日 9:30（北京时间）。在此后递交的响应文件，



恕不接受。

递交方式及递交地点：北京市大兴区荣昌西街格兰云天国际酒店四层 5号会

议室（纸质文件递交）

六、开标时间及地点

比选时间：2024年 2月 5日 9:30（北京时间）

比选地点：北京市大兴区荣昌西街格兰云天国际酒店四层 5号会议室

七、其他

未在北汽集团品牌库内的供应商，在本项目报名时需同时办理入库申请。北

汽集团供应商入库网址：http://epp.baicgroup.com.cn/homepage/bqjt/index.shtml。

入库所需材料及《系统操作手册》同比选文件一并获取。

中航招标网更新了网址：https://www.avicbid.com/，如在登录上出现问题请及

时与代理机构联系，联系电话：刘经理 18610301845、冯祥瑞 18610375710

公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台

八、联系方式

比 选 人：北京汽车销售有限公司

地 址：北京市亦庄经济开发区东环中路 5号

联 系 人：陈经理

邮 箱：/

代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地 址：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 20层

邮 编：100101

联 系 人：刘优优、上官单彬、刘洋、胡艳丰、冯祥瑞

联系方式：010-84892591/1577

传 真：010-84891587

邮 箱：liuyy035@avic.com


		2024-02-01T09:44:17+0800




